

Dalgaard Køleteknik ApS

Strøllevej 6
3320 Skævinge

Årsrapport
5. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2019

Jan Dalgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dalgaard Køleteknik ApS
Strøllillevej 6
3320 Skævinge

e-mailadresse: post@dalgaardcool.dk

CVR-nr: 39143437

Regnskabsår: 05/12/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at montere og reparerer køleanlæg samt aktiviteter med tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 183.292 kr. og egenkapitalen udgør 233.292 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 5. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		281.484
Personaleomkostninger		-22.389
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.500
Resultat af ordinær primær drift		236.595
Øvrige finansielle omkostninger		-1.606
Ordinært resultat før skat		234.989
Skat af årets resultat		-51.698
Årets resultat		183.291
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		183.291
I alt		183.291

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.500
Materielle anlægsaktiver i alt	1	67.500
Anlægsaktiver i alt		67.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.533
Andre tilgodehavender		26.958
Tilgodehavender i alt		72.491
Likvide beholdninger		202.858
Omsætningsaktiver i alt		275.349
Aktiver i alt		342.849

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		183.291
Egenkapital i alt		233.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.534
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		51.697
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		16.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.558
Gældsforpligtelser i alt		109.558
Passiver i alt		342.849

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	90.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	-0
Kostpris ultimo	0	0	90.000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-0
Årets afskrivning	0	0	-22.500
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-22.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	67.500

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 100 aktier a 500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 05.12.2017.	50.000
Tilgang 31.12.2018, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret